ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                          №  43

с. Сосновка

О  назначении  публичных  слушаний   по  проекту бюджета  муниципального образования Сосновское  сельское  поселение Каргасокского района Томской области  на  2024 год  и плановый  период  2025-2026 годов

     Заслушав  проект  бюджета   Сосновского сельского поселения  на  2024 год  и плановый  период  2025-2026 годов  в  первом  чтении,   предоставленный  Администрацией   Сосновского  сельского  поселения
Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

     1.Провести на  территории  Сосновского  сельского поселения   публичные  слушания  по  проекту  бюджета муниципального образования  Сосновское сельское  поселение  на  2024 год  и плановый  период  2025-2026 годов.
     2. Публичные  слушания  провести
      с. Сосновка – 14.12.2023 г. в 16.00 часов, Дом культуры (с. Сосновка, ул. Школьная, 16)
[bookmark: _GoBack]      п. Восток – 14.12.2023г. в 17.00 часов, Дома культуры (п. Восток, ул. О. Борзилова, 2).
     3. Назначить Русанову И.Б. организатором  публичных  слушаний  по  проекту  бюджета  муниципального образования  Сосновское  сельское  поселение  на  2024 год  и плановый  период  2025-2026 годов.
     4. Проект  бюджета муниципального образования  Сосновское  сельское  поселение  на  2024 год  и плановый  период  2025-2026 годов разместить  на  официальном сайте  Сосновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель  Совета
Сосновского сельского поселения                                                            А.А.Беляков

И.о. Главы Сосновского сельского поселения                                         И.Б.Русанова